
UCHWAŁA NR XXXV/306/18
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 1875/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2017 r., poz. 2077/ na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 144.625,83.

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/290/17 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 15 grudnia 2017 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2018” zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 68.608,09.

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/290/17 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 15 grudnia 2017 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2018” zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmniejszyć deficyt budżetu miasta o kwotę 76.017,74.

Zmniejszyć przychody budżetu miasta o kwotę 76.017,74.

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/290/17 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
15 grudnia 2017 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2018 roku” w następujący sposób:

- w pkt 2 Wolne środki  - § 950 zmniejszyć o kwotę 76.017,74

zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienić treść załącznika nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/290/17 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 15 grudnia 2017 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2018” w następujący sposób:

- w rozdziale 70005 wprowadzić nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup osłony śmietnikowej dla budynku 
mieszkalnego przy ul. Srebrnej 10A i 10B” na kwotę 19.000,-

- w rozdziale 75023 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie 
Miasteczko Śląskie” o kwotę 127.574,-

- w rozdziale 90004 wprowadzić nowe zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa infrastruktury Parku Rubina” 
na kwotę 350.000,-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 1273



- w rozdziale 90005 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
montaż kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych na budynkach jednorodzinnych w Gminie 
Miasteczko Śląskie” na kwotę 607.951,74

- w rozdziale 92601 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie 
Miasteczko Śląskie” o kwotę 22.308,-

- w rozdziale 92601 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Zakup elementów wyposażenia hali sportowej 
w Miasteczku Śląskim” o kwotę 17.574,-

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Jendruś

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1273



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/306/18

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 22 lutego 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Dochody bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 930 727,12 0,00 2 125,83 2 932 852,95
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 930 727,12 0,00 2 125,83 2 932 852,95
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 2 125,83 12 125,83

Dochody bieżące razem: 33 402 193,92 0,00 2 125,83 33 404 319,75
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 142 500,00 142 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 142 500,00 142 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 142 500,00 142 500,00

Dochody majątkowe razem: 4 059 955,86 0,00 142 500,00 4 202 455,86
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 183 081,86 0,00 0,00 2 183 081,86

Ogółem: 37 462 149,78 0,00 144 625,83 37 606 775,61
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 183 081,86 0,00 0,00 2 183 081,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1273



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/306/18

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 22 lutego 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 3 636 940,00 3 276 940,00 3 276 940,00 3 440,00 3 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 125,83 10 125,83 10 125,83 0,00 10 125,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 3 666 065,83 3 287 065,83 3 287 065,83 3 440,00 3 283 625,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 095 440,00 3 095 440,00 3 095 440,00 3 440,00 3 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 125,83 10 125,83 10 125,83 0,00 10 125,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004

Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

po zmianach 3 105 565,83 3 105 565,83 3 105 565,83 3 440,00 3 102 125,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 541 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 560 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 815 288,46 4 097 627,86 3 940 198,00 2 852 971,00 1 087 227,00 3 929,86 153 500,00 0,00 0,00 0,00 1 717 660,60 1 717 660,60 1 344 529,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 574,00 127 574,00 107 574,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 5 892 862,46 4 097 627,86 3 940 198,00 2 852 971,00 1 087 227,00 3 929,86 153 500,00 0,00 0,00 0,00 1 795 234,60 1 795 234,60 1 452 103,00 0,00

przed zmianą 5 495 327,46 3 777 666,86 3 748 237,00 2 802 245,00 945 992,00 3 929,86 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 717 660,60 1 717 660,60 1 344 529,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 574,00 127 574,00 107 574,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 572 901,46 3 777 666,86 3 748 237,00 2 802 245,00 945 992,00 3 929,86 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 795 234,60 1 795 234,60 1 452 103,00 0,00

przed zmianą 8 561 501,00 8 391 501,00 8 073 120,00 6 454 473,00 1 618 647,00 295 690,00 22 691,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 552,00 127 552,00 122 792,00 41 567,00 81 225,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 8 689 053,00 8 519 053,00 8 195 912,00 6 496 040,00 1 699 872,00 295 690,00 27 451,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 3 647 617,00 3 477 617,00 3 474 552,00 2 973 020,00 501 532,00 0,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1273



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 567,00 41 567,00 41 567,00 41 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 689 184,00 3 519 184,00 3 516 119,00 3 014 587,00 501 532,00 0,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 910,00 122 910,00 119 010,00 0,00 119 010,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 985,00 85 985,00 81 225,00 0,00 81 225,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie 

uczniów do szkół

po zmianach 208 895,00 208 895,00 200 235,00 0,00 200 235,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 778 619,99 2 707 099,50 2 630 099,50 19 760,00 2 610 339,50 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 520,49 2 071 520,49 1 639 431,74 0,00

zmniejszenie -607 951,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -607 951,74 -607 951,74 -607 951,74 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 4 520 668,25 2 707 099,50 2 630 099,50 19 760,00 2 610 339,50 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 568,75 1 813 568,75 1 031 480,00 0,00

przed zmianą 309 550,00 309 550,00 309 550,00 0,00 309 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

po zmianach 659 550,00 309 550,00 309 550,00 0,00 309 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 859 097,74 19 666,00 19 666,00 0,00 19 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 431,74 1 839 431,74 1 639 431,74 0,00

zmniejszenie -607 951,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -607 951,74 -607 951,74 -607 951,74 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 1 251 146,00 19 666,00 19 666,00 0,00 19 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 480,00 1 231 480,00 1 031 480,00 0,00

przed zmianą 1 781 231,00 795 331,00 575 811,00 314 300,00 261 511,00 218 000,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 985 900,00 985 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 308,00 37 574,00 37 574,00 0,00 37 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 734,00 54 734,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 873 539,00 832 905,00 613 385,00 314 300,00 299 085,00 218 000,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 1 040 634,00 1 040 634,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 563 231,00 577 331,00 575 811,00 314 300,00 261 511,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 985 900,00 985 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 308,00 37 574,00 37 574,00 0,00 37 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 734,00 54 734,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 1 655 539,00 614 905,00 613 385,00 314 300,00 299 085,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 1 040 634,00 1 040 634,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 225 383,95 32 845 302,86 23 721 597,68 10 791 433,00 12 930 164,68 2 239 619,86 6 844 076,74 0,00 0,00 40 008,58 10 380 081,09 10 380 081,09 2 983 960,74 0,00

zmniejszenie -657 951,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -657 951,74 -657 951,74 -607 951,74 0,00

zwiększenie 726 559,83 175 251,83 170 491,83 41 567,00 128 924,83 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 551 308,00 551 308,00 107 574,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 43 293 992,04 33 020 554,69 23 892 089,51 10 833 000,00 13 059 089,51 2 239 619,86 6 848 836,74 0,00 0,00 40 008,58 10 273 437,35 10 273 437,35 2 483 583,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1273



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/306/18

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 22 lutego 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2018 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2018r.
Przychody ogółem: 6.216.016,43

1. Kredyty § 952 5.000.000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217   
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 1.216.016,43

Rozchody ogółem: 528.800,00
1. Spłaty pożyczek § 992 30.800,00
2. Spłata kredytów § 992 498.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1273



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/306/18

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 22 lutego 2018 r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2018

Dział Rozdział Nr 
zadania Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 88.000,-

40002 Dostarczanie wody 88.000,-

1 Budowa sieci wodociągowej w części ul. Łąkowej w Miasteczku Śląskiem 15.000,-

2 Budowa sieci wodociągowej w ciągu ul. Makowej w Miasteczku Śląskiem 15.000,-

3 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Jaworowej i Klonowej w Miasteczku Śląskim 58.000,-

600 Transport i łączność 4.937.000,-

60014 Drogi publiczne powiatowe 495.000,-

4 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej ul. Dworcowa –pomoc finansowa dla Powiatu 95.000,-

5 Modernizacja drogi powiatowej ul. Dworcowa –pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,-

6 Modernizacja drogi powiatowej ul. Św. Marka –pomoc finansowa dla Powiatu 200.000,-

7 Modernizacja drogi powiatowej ul. Łokietka –pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 4.410.000,-

8 Przebudowa ul. Sosnowej i Jodłowej 1.775.000,-

9 Przebudowa ul. Białego 65.000,-

10 Przebudowa ul. Ceramicznej 65.000,-

11 Przebudowa ul. Polnej 65.000,-

12 Przebudowa ul. Działkowej 2.000.000,-

13 Budowa chodnika ul. Południowa 50.000,-

14 Budowa drogi wewnętrznej 390.000,-

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 32.000,-

15 Rozbudowa monitoringu miejskiego w Miasteczku Śląskim 32.000,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 379.000,-

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 379.000,-

16 Wykup gruntów i budynków 360.000,-

17 Zakup osłony śmietnikowej dla budynku mieszkalnego przy ul. Srebrnej 10A i 10B 19.000,-

750 Administracja publiczna 1.795.234,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.795.234,60

18 Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Miasteczko Śląskie 1.495.234,60

19 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 300.000,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,-

20 Modernizacja budynku OSP Żyglinek 50.000,-

801 Oświata i wychowanie 170.000,-

80101 Szkoły podstawowe 170.000,-

21 Wykonanie ogrodzenia murowanego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miasteczku Śląskim 50.000,-

22 Zakup toru rowerowego pumptrack na boisko Szkoły Podstawowej nr 1 w Miasteczku Śląskim 120.000,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.813.568,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1273



23 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 20.000,-

24 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Jaworowej i Klonowej w Miasteczku Śląskim 58.000,-

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350.000,-

25 Rozbudowa infrastruktury Parku Rubina 350.000,-

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.231.480,-

26 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i mieszkalnej wraz z instalacją OZE na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 1.011.480,-

27 Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych na budynkach 
jednorodzinnych w Gminie Miasteczko Śląskie 20.000,-

28 Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 200.000,-

90095 Pozostała działalność 154.088,75

29 Miejsce spotkań przy ławeczce 154.088,75

926 Kultura fizyczna 1.040.634,-

92601 Obiekty sportowe 1.040.634,-

30 Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Miasteczko Śląskie 1.008.208,-

31 Zakup elementów wyposażenia hali sportowej w Miasteczku Śląskim 32.426,-

Razem 10.273.437,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1273


		2018-03-01T08:07:26+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




